



- صفحه اصلی
- آرشیو اخبار
- گفتار
- کلمه
- روزنامه

- [صفحه اصلی](#)
- « پلیس ضد شورش در اوین و تهدید زندانیان بند 350: اینجا را کهریزک دوم می کنیم...»

جستجو

آخرین اخبار

- ◀ درهای آزادی بالاخره باز شد
- ◀ محمدرضا عارف: عده‌ای سعی در محدودسازی فضای دانشگاه دارند
- ◀ پروانه سلحشوری با اشاره به ارسال پیامک حراست قوه مقننه به نمایندگان برای خروج از تلگرام: با حکم یک بازپرس تلگرامم را مسدود نمی‌کنم
- ◀ صدور احکام زندان دانشجویان، همزمان با تایید آزادی ۶ محکوم به قتل
- ◀ احسان شریعتی: پیکر پدرم، مومیایی و برای زمان موقت در سوریه دفن شد/ وصیت او دفن در حسینه ارشاد است
- ◀ «نه» به خریدن حریصانه
- ◀ خروج آمریکا از شورای حقوق بشر!
- ◀ زنان ایرانشهری خواستار برخورد با متجاوزان شدند
- ◀ با اعلام نیکی هیلی؛ آمریکا از شورای حقوق بشر سازمان ملل خارج شد

◀ رییس فراکسیون زنان مجلس: نمی شود حادثه دختران
ایران شهر را تکذیب کرد

◀ احضار علی کریمی به دادسرای فرهنگ و رسانه!

◀ در نشست خبری سخنگوی شورای شهر مطرح شد:
بلاتکلیفی طرح تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره کارکنان
شهرداری/بدهی ۱۴ هزار میلیاردی دولت به شهرداری

◀ سایت وزارت صنعت هک شده بود؟ پشت پرده واردات
غیرقانونی هزاران خودروی چه کسانی بودند؟ درآمدشان
چه قدر بود؟

◀ عدالت طفل گمشده‌ای در دستگاه قضا

◀ نامه کارگران سایپا به حسن روحانی: آقای رئیس
جمهور! جهانی شدن، پیشکش لطفاً ما را از «هپکو
شدن» نجات دهید!

◀ مولاوودی: پیگیر مطالبات دانشجویان ستاره‌دار هستیم

◀ هم صدایی اساتید و دانشجویان دانشگاه تهران:
دانشگاه پادگان نیست

◀ تاج‌زاده: نظارت استصوابی کاری کرده که بجای نظارت
ملت بر دولت، دولت بر مردم نظارت کند

◀ روزنامه کیهان علیه عفو عمومی؛ ۳۹ سال پس از پیام
تاریخی امام

◀ کدهای دو نماینده مجلس درباره منشأ پیامک‌های
تهدیدآمیز و زیستگاه ازدهای هفت‌سر فساد

◀ «ثلاث» اعدام شد

◀ درخواست جامعه درویشان گنابادی از خانواده
جان‌باختگان ناجا: تا مشخص شدن قاتل واقعی صبر کنید

◀ چرا این همه شتاب در اعدام و انتقام؟

◀ واکنش معاون رئیس‌جمهور به خبر تجاوز در ایرانشهر/
تماس تلفنی ابتکار با استاندار سیستان و بلوچستان

◀ مازنی: بیش از آنکه از خدا حساب ببریم از شورای
نگهبان، اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات می‌ترسیم

◀ خانواده محمد ثلاث برای آخرین ملاقات راهی زندان
شدند

◀ هفت ماه پس از زلزله در سرپل ذهاب چه می‌گذرد؟

◀ روایت صادقی از نامه اژه‌ای به وزیر اقتصاد احمدی نژاد
در باره FATF

◀ فاطمه سعیدی: چرا برای دانشجویان آزاد شده
«اعتراضات دی‌ماه» پرونده‌سازی می‌کنند؟

◀ امام جمعه اهل تسنن شهرستان ایرانشهر از تجاوز به
۴۱ دختر در این شهرستان خبر داد

◀ بیانیه ی شوراها ی صنفی دانشجویی کشور: هنوز
هم حرف ما دانشجویان صریح و مشخص و این بار بدون
لکت است

◀ نماینده مجلس: در پیامک‌هایی اخیراً با مرگ تهدیدمان
کردند

◀ با شکایت یکی از نزدیکان قالیباف انجام شد: احضار
الهام فخاری به دادگاه

◀ واکنش مطهری به سخنان علم‌الهدی: اگر نمایندگان
به تشخیص شما عمل می‌کردند، اثری از جمهوری
اسلامی نبود

◀ دریای ملت و کاسه سیما و فوتبال "ملّی"

◀ بیانیه نجات ایران

◀ ۲۵ خرداد روز مردم

◀ منبع "قطعی" کیهان در "سرورس اطلاعاتی و امنیتی"
خارجی

◀ ۹ سال پس از ۲۵ خرداد؛ پس از بُهت

◀ تهدید موجودیت دولت؛ پیشنهاد مشاور میرحسین به رئیس‌جمهور: با نخست وزیر دوران جنگ مشورت کنید

◀ نقدی بر ذهنیت جنگ سردی

◀ فطر، سرآغاز فرصتی دوباره

◀ زنان درویش در زندان قرچک مورد ضرب و شتم گارد زندان قرار گرفته‌اند

◀ بیانیه حزب اعتماد ملی در خصوص انتخاب وکیل توسط قوه قضائیه: این قانون بازگشت به دادرسی قرون وسطایی است و هیچ سنخیتی با مکتب حقوقی اسلام ندارد

◀ دل مشغول سیاست بودن مانعی برای سیاسی بودن!

◀ واکنش تاجزاده به نامه صد نفر از اصلاح طلبان: اصلاح طلبان باید صریح‌تر از همیشه، با مردم و مسئولان سخن بگویند

◀ سخنان لاریجانی مبنای محکومیت ایران قرار گرفت!

◀ ممانعت از حضور خاتمی در مراسم جایزه اخلاق و نیایش

◀ یک راه ممکن!

◀ اعزام کودک قرآنی به ترکیه برای شکایت از طوسی؟

◀ پارلمان کانادا طرح عدم‌احیای روابط با ایران را تصویب کرد

◀ نامه جمعی از وکلای دادگستری به رهبری برای توقف اعدام رامین حسین پناهی

◀ نعمت احمدی: تبصره ماده ۴۸ با قانون اساسی و آزادی قراردادی در تضاد است

◀ طرح دوفوریتی نمایندگان برای عفو عمومی مجرمان سیاسی و... تقدیم هیات رئیسه شد

◀ استاندار دوگانه اصولگرایان در FATF / واکنش اصولگرایان به مسکوت ماندن لایحه تامین مالی تروریسم

◀ وثیقه ۵۰ میلیونی برای کارگران بازداشتی گروه ملی فولاد اهواز

◀ کلانتری: در حوزه آب بچه پولدار نیستیم/ نباید واقعیت‌ها را از مردمان پنهان کنیم

◀ ابتکار: مجلس تکلیف لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان را مشخص کند/ مجازات کودک‌آزاری بازدارندگی ندارد

◀ مصطفی کواکبیان: حالا که جمشید بسم‌الله‌ها نیستند چرا وضع اقتصادی اسفبار است؟

◀ بازخوانی "بخشی از" آمار باورنکردنی انتخابات ۱۳۸۸

« افشای واقعیت های تازه که منجر به اعتصاب غذای 17 زندانی شد

پلیس ضد شورش در اوین و تهدید زندانیان بند 350: اینجا را کهریزک دوم می کنیم

چکیده: تعدادی از نیروهای وزارت اطلاعات که در برابر مقاومت زندانیان در این بند حضور یافته بودند ، زندانیان را تهدید می کنند و خطاب به آنها فریاد می زنند: « اینجا را تبدیل به کهریزک دوم می کنیم.» جمله ای که بارها توسط مقامات زندان نیز خطاب به زندانیان سیاسی بند 350 تکرار شد: "اینجا را برای شما تبدیل به کهریزک می کنیم. ..."

کلمه: پلیس ضد شورش با ورود به بند 350 زندان اوین، زندانیانی را که به شرایط زندان اعتراض داشتند به انفرادی فرستاد و مسوولان زندان از جمله بزرگ نیا رییس بند 350 زندان اوین، به زندانیان گفتند که اوین را تبدیل به کهریزک دوم برای زندانیان سیاسی می کنند. تهدیدهایی که اعتصاب غذای 17 زندانی سیاسی را در پی داشت.

طبق گزارش های رسیده از زندان اوین به کلمه ، پس از شش روز قطع تمامی تماس های تلفنی زندانیان بند 350 ، امروز واقعیت هایی بیشتری از حوادث روز دوشنبه گذشته زندان اوین فاش شد. حوادثی که منجر به اعتصاب غذای هفده زندانی سیاسی این بند شد .

رییس زندان اوین زندانیان را فریب می دهد

روز دوشنبه گذشته و در آستانه نیمه شعبان روز تولد حضرت مهدی (عج) که روز ملاقات زندانیان بند 350 زندان اوین هم هست، زندانیان شاهد برخوردهای نامناسب و توهین آمیز مأموران زندان بودند. آنها به این رفتارها اعتراض کردند. اینکه چرا مأموران زندان بی توجه به آنها و خانواده هایشان که ساعتها در صف ایستاده اند تا عزیزان شان را ملاقات کنند به مکالمات تلفنی شخصی و طولانی مشغول اند و با کلمات توهین آمیز با آنها که خواستار رسیدگی هر چه زودتر به آنها برای ملاقات هستند، برخورد می کنند.

آنها وقتی دیدند که مأموران به اعتراض های آنها بی توجهند و بطور عمدی آنها را همچنان برای ملاقات معطل می کنند و با مانع تراشی ها ک متعدد از زمان ملاقات زندانی با خانواده ها می کاهند، دست به تحصن در سالن ملاقات کابینی زدند. با این اتفاق ملاقات برخی از زندانیان از جمله بهمن احمدی امویی و کیوان صمیمی لغو شد.

در پی تحصن زندانی ها صداقت نژاد، رییس زندان اوین به میان این زندانیان رفت و به آنها وعده داد که حتما با مأموران خاصی برخورد می کند. اما پس از گذشت دقایقی کوتاه مشخص شد که این حرفهای صداقت نژاد، رییس زندان اوین فقط برای فریب زندانیان بوده است چرا که او نه تنها با مأموران قانون شکن برخورد نکرد که بهمن احمدی امویی و کیوان صمیمی از جمله معترضان به این رفتار نامناسب را که ملاقات های شان هم لغو شده بود به سلول انفرادی فرستاد.

رییس بند 350: رییس جمهوران دست آمریکا را قطع می کند شما که عددی نیستید

انتقال یاران دربند به سلول انفرادی و وعده های دروغ رییس زندان اوین موجب عصبانیت دیگر زندانیان بند 350 می شود و آنها به نشانه حمایت از هم بندانیشان و در اعتراض به رفتارهای توهین آمیز مسوولان زندان به اعتراض ادامه دادند، آن ها همچنین یکصدا سرود یار دبستانی را در زندان سر دادند. سرودی که با صدای بلند دربند طنین انداز شد و موجب عصبانیت رییس بند 350، "مصطفی بزرگ نیا" می شود. وی به میان زندانیان می آید و آنها را تهدید می کند. او رو به زندانیانی که فقط به نقض اولیه حقوق انسانی شان معترض بودند، می گوید: «وقتی آقای احمدی نژاد رییس جمهوران گفته ما دست آمریکا را قطع می کنیم، حالا شما ها که عددی نیستید. شما را به راحتی سر جایان می نشانیم، شما که در مقایسه با آمریکا برای ما هیچ به حساب می آید.»

بعد از ظهر همان روز یعنی دوشنبه، مأموران اطلاعات با در دست داشتن فهرستی ده نفره از زندانیان، به بند 350 می روند و می گویند باید این ده نفر را به سلول های انفرادی بند امنیتی وزارت اطلاعات ببریم که این بار نیز زندانیان سیاسی بند 350 اعتراض می کنند و اجازه نمی دهند هم بندان شان توسط نیروهای اطلاعات به بندهای امنیتی و سلول انفرادی انتقال داده شوند.

تعدادی از نیروهای وزارت اطلاعات که به خاطر مقاومت زندانیان سیاسی در این بند حضور یافته بودند، زندانیان را تهدید کردند و خطاب به آنها فریاد زدند: «اینجا را تبدیل به کهریزک دوم می کنیم.»

جمله ای که بارها توسط مقامات زندان نیز خطاب به زندانیان سیاسی بند 350 تکرار شد: «اینجا (بند 350 اوین) را برای شما تبدیل به کهریزک می کنیم.»

یورش پلیس ضد شورش به بند 350 زندان اوین

این اعتراض ها همچنان در بند 350 ادامه می یابد تا در نهایت و در نیمه شب همان روز (دوشنبه)، گروهی از مأموران گارد ویژه و پلیس ضد شورش با یورش به بند 350 زندان اوین 15 زندانی سیاسی این بند را ضمن تهدید دوباره به کهریزک کردن اوین به انفرادی های بند 240 وزارت اطلاعات منتقل می کنند. اقدامی که موجب می شود هر هفده زندانی سیاسی این بند در اعتراض به این تحقیرها و توهین ها دست به اعتصاب غذا بزنند.

در حال حاضر هفده تن از زندانیان سیاسی بند 350 زندان اوین در سلول انفرادی نگهداری می شوند. برخی از این زندانیان از همان روز انتقال به سلول انفرادی دست به اعتصاب غذا زده اند و هنوز از وضعیت آنها خبری نیست. تلفن ها و ملاقات های بند 350 زندان اوین هم قطع شده است و هنوز نمی دانیم که در بند 350 اوین بر سر زندانیان چه می گذرد؟ آیا همان طور که مسولان زندان گفته اند کهریزکی دیگر در اوین درست شده است و بر زندانیان همان می رود که بر قربانیان زندان کهریزک گذشت؟ آیا بنا به گفته های بزرگ نیا رییس بند 350 و نیروهای وزارت اطلاعات زندانیان بند 350 و معترضان همچون زندانیان کهریزک قربانی خواهند شد؟

علی ملیحی فعال دانشجویی و عضو ادوار تحکیم وحدت، بهمن احمدی امویی روزنامه نگار، حسین نورانی نژاد روزنامه نگار و عضو جبهه مشارکت، عبدالله مومنی فعال دانشجویی و سخنگوی ادوار تحکیم، علی پرویز فعال دانشجویی، حمیدرضا محمدی فعال سیاسی، جعفر اقدامی فعال مدنی، بابک بردبار عکاس خبری، ضیا نبوی دانشجویی محروم از تحصیل، ابراهیم (نادر) بابایی فعال مدنی و از جانبازان جنگ ایران و عراق، کوهیار گودرزی فعال حقوق بشر و وب نگار، مجید دری فعال دانشجویی، مجید توکللی فعال دانشجویی، کیوان صمیمی روزنامه نگار، غلامحسین عرش، پیمان کریمی آزاد از بازداشت شدگان حوادث عاشورا و محمد حسین سهرابی راد از جمله زندانیان منتقل شده به سلول انفرادی هستند که در اعتصاب غذا به سر می برند.

همچنین سایر زندانیان بند 350 که همچنان تلفن شان قطع است به شدت نگران هم بندان خود در سلول انفرادی هستند و می ترسند بی توجهی مسولان زندان به اعتصاب غذای آنان حوادث ناگواری را برای هم بندان شان رقم بزند

ثبت نام در خبرنامه

جهت دریافت آخرین خبرها بوسیله خبر نامه لطفا آدرس پست الکترونیکی خود را وارد کنید:



- صفحه اصلی
- آرشیو اخبار
- گفتار
- کلمه

